Государственное бюджетное профессиональное

образовательное учреждение Самарской области

«Чапаевский химико — технологический техникум»

ПРИКАЗ

от  « 27  »  08    2024 г.    №     76  - од                                                г. Чапаевск

«О назначении ответственного лица за организацию профилактики

асоциального поведения обучающихся   в  2024-2025 учебном году»

В целях организации эффективной работы по профилактике

наркомании и пропаганде здорового образа жизни обучающихся ГБПОУ

«Чапаевский химико – технологический техникум»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

п.1. Назначить  ответственным за организацию профилактической

работы с обучающимися в 2024-2025 учебном году советника директора по

воспитанию - Кузьмину Ольгу Владимировну.

п.2. Утвердить план работы с обучающимися по профилактике

наркомании на 2024-2025  учебный год.

     Директор

Ознакомлена:

Е.В. Первухина

О.В.Кузьмина

		2024-08-28T13:29:11+0400
	00e8b104c1bd491e63
	Первухина Елена Владимировна